6.1 เกณฑ์ราคา น้ าหนักร้อยละ 30 
 6.2 เกณฑ์คุณภาพ น้ าหนักร้อยละ 70 
(ตารางเกณฑ์การประเมินปรากฎแนบท้ายรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (Specification) นี้) 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 

งบประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖9 เป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 1,008,000.00บาท (หนึ่งล้านแปดพันบาท
ถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมตลอดจนภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 
 ศูนย์ศรีพัฒน์ฯ จะด าเนินการช าระเงินเมื่อผู้ยื่นข้อเสนอด าเนินการส่งมอบสินค้าภายในก าหนดระยะเวลา
ตามใบสั่งซื้อ และคณะกรรมการตรวจรับเรียบร้อยแล้ว